[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИ
Я
  КУМ
Е
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от  10.05.2018 № 178
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района от 26.06.2017 № 303

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 33, 35 Устава муниципального образования Куменский  муниципальный район Кировской области администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 «Места отбывания исправительных работ по Куменскому району», утвердив его в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления социальной работы Логинова В.В.

И.о. главы Куменского района					        И.Н. Шемпелев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации
района, начальник управления
социальной работы							        В.В. Логинов

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом
администрации района							        Н.В. Шибанова

Начальник межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России
по Кировской области								Г.В. Ожегин

Разослать: дело, Логинов В.В., межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области, прокуратура района.

Логинов Вадим Витальевич
2-19-35
[bookmark: P73]Приложение № 2

к постановлению
администрации
Куменского района
от   10.05.2018  № 178

Места
отбывания исправительных работ
по Куменскому району

	№ п/п
	Наименование организации
	Количество мест*

	1.
	СПК «Красное Знамя»
	1

	2.
	СПК «Знамя Ленина»
	1

	3.
	СПК «Березниковский»
	1

	4.
	ЗАО ПЗ «Октябрьский»
	1

	5.
	ООО «Верхобыстрица»
	1

	6.
	ЗАО «Заречье» 2-ое отделение «Заря»
	1

	7.
	Куменское РАЙПО
	1

	8.
	МУП Куменский рынок
	1

	9.
	МУП «Куменские тепловые системы»
	1

	10.
	МУП «Куменское»
	1

	11.
	МУП «Куменский коммунсервис»
	1

	12.
	ЗАО «Санаторий Нижнеивкино»
	1

	13.
	ООО «Санаторий Лесная Новь»
	1

	14.
	ЗАО «Агрофирма «Дороничи»
3-е отделение «Рябиново»
	1

	15.
	КФХ «Санович»
	1

	16.
	ООО «Стэлси»
	1

	17.
	ООО «Русский Дом»
	1

* - по согласованию с организациями
___________

image1.wmf